

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **520 Łucja Adamczyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **520 Łucja Adamczyk.**

Miejscowość: Koziniec | Województwo: małopolskie



Poznaj historię naszej córki...

Łucja jest bardzo pogodną i radosną dziewczynką, ciekawą otaczającego ją świata. Córka urodziła się w 2015 roku. W pierwszym roku życia, mimo przeprowadzonych badań okulistycznych, nie stwierdzono nieprawidłowości w funkcjonowaniu wzroku. Pierwszą diagnozę dużej wady wzroku postawiono, gdy miała 18 miesięcy. Kolejne wizyty, badania... To wszystko potwierdziło wysoką krótkowzroczność zwyrodnieniową oraz na obecną chwilę - brak możliwości przeprowadzenia operacji.

Aktualnie, wzrok Łucji korygowany jest za pomocą soczewek tzw. twardych, dzięki którym może widzieć w granicach 70-90%. Jest to metoda innowacyjna, dająca na chwilę obecną - najlepszą korekcję wzroku.

Mimo, iż Córka stosuje soczewki, wszelkie ćwiczenia, które wspomagają rozwój poznawczy, wiążą się z dużym wysiłkiem dla Łucji i jej oczu, które szybciej się „męczą”, są zaczerwienione. Dziecko mimowolnie zaczyna przecierać oczy, co może skutkować wypadnięciem lub przesunięciem się soczewki. Łucja musi dodatkowo stosować nawilżające krople do oczu, dlatego stała obecność i kontrola rodzica jest niezbędna. Leczenie opiera się również na codziennym stosowaniu atropiny. Wdrożona terapia jest długoterminowa i wymaga od dziecka dużego wysiłku i samokontroli.

Łucja rozpoczęła edukację w szkole, w której dobrze się czuje i chciałaby w niej przebywać tak długo, jak rówieśnicy, ale z uwagi na wzmogoną męczliwość oczu na obecną chwilę nie jest to możliwe. Uczęszczanie do szkoły przez córkę generuje większe zużycie środków ochrony i zabezpieczenia soczewek, a także higieny oka (częste zakrapianie oczu).

Niestety, wizyty i koszty leczenia nie są refundowane dlatego dziękujemy Wszystkim, którzy wsparli Łucję w ubiegłym roku! Dalsza pomoc finansowa z Waszej strony pozwoli nam na pokrycie kolejnych kosztów leczenia, które niestety przewyższają budżet rodziny.

Już teraz gorąco dziękujemy Wszystkim za okazane serce i wsparcie.

Rodzice Łucji



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 520
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZIOMYMU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Polskiego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń ogłoszonych przez organizację beneficjentów na BR-CRS.		
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 143 ma być przynajmniej 1,5% kwoty z poz. 142 po zaksięgowaniu do pakietu finansów. Zwrot z 142	145. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokali capitał K, w poz. 145 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 145. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresujące kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
148. Cel strategiczny 1,5% 520 ŁUCJA ADAMCZYK	150. Wybrany ogody	
151. Informacje dodatkowe		

